Eser bu başlıkla başlar.

Besmele, hamdele ve salvele ile devam eder.
b. Sebeb-i Telif/Sebeb-i Tercüme
Nasîhatü’l-Mülûk, İmam-ı Gazâlî tarafından Farsça olarak yazılmıştır. “Daha

sonra Alî b. Mübârek b. Mevhûb (ö.? ) ismindeki bir mütercim bunu Musul Ata-
beği Alp Kılıç (ö. 595/1199) adına et-Tibrü’l-Mesbûk fî Nasîhati’l-Mülûk adıyla
Arapçaya çevirmiş ve eser daha ziyade bu Arapça tercümesiyle meşhur olmuştur.”4

Buna göre Ali b. Mübarek’ten büyük zatlar Gazâlî’nin Nasîhatü’l-Mülûk
kitabını Arapça’dan Türkçe’ye çevirmesini isterler.